

Årsredovisning

för

Umeå Formgivning & Mönster AB

559166-9568

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Umeå Formgivning & Mönster AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2024-01-25


Malena Hjerpe

Årsredovisning

för

Umeå Formgivning & Mönster AB

559166-9568

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Styrelsen för Umeå Formgivning & Mönster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mönsterdesign, gradering, sömnad och formgivning inom textil.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året då den största kunden har sagt upp avtalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	454	912	223	305
Resultat efter finansiella poster	38	340	71	-136
Soliditet (%)	73,4	70,2	68,9	63,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135 329	269 968	455 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:		269 968	-269 968	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			30 406	30 406
Belopp vid årets utgång	50 000	205 297	30 406	285 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 297
årets vinst	30 406
	235 703
disponeras så att i ny räkning överföres	235 703
	235 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-10-01
-2023-09-30

2021-10-01
-2022-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

453 629

911 914

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

453 629

911 914

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 470

-2 845

Övriga externa kostnader

-126 037

-136 430

Personalkostnader

2

-286 732

-432 662

Summa rörelsekostnader

-415 239

-571 937

Rörelseresultat

38 390

339 977

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

90

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-36

0

Summa finansiella poster

54

0

Resultat efter finansiella poster

38 444

339 977

Resultat före skatt

38 444

339 977

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 038

-70 009

Årets resultat

30 406

269 968

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

12 167

9 211

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 224

124 458

Summa kortfristiga fordringar

51 391

133 669

Kassa och bank

Kassa och bank

337 818

514 650

Summa kassa och bank

337 818

514 650

Summa omsättningstillgångar

389 209

648 319

SUMMA TILLGÅNGAR

389 209

648 319

2024012607254

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

205 297

135 329

Årets resultat

30 406

269 968

Summa fritt eget kapital

235 703

405 297

Summa eget kapital

285 703

455 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

981

1 374

Skatteskulder

75 669

72 806

Övriga skulder

21 856

113 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

Summa kortfristiga skulder

103 506

193 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

389 209

648 319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Umeå 2024-01-25



Malena Hjerpe
Ordförande